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Z215600219 AAMER BASMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs1 Notes =>

13773549 ABDELLAH BELKADI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.002 Notes =>

Z163201363 ABDENBI ELMAKKAOUY

14.00 10.00 14.00 10.00 14.00 Abs 10.003234 Notes =>

S1 ValidéZ217600016 ABDERRAHIM RHAOUI

11.7112.00 12.00 12.00 13.00 12.00 10.00 11.003 Notes =>

S1 Non ValidéN134381173 ABIR RABBANI BOUASSAMI

3.296.00 .00 5.00 2.00 2.00 .00 8.004 Notes =>

S1 ValidéN131191352 ABOU ALI BTISSAM

12.4313.00 11.00 13.00 14.00 13.00 11.00 12.005500 Notes =>

Z193204337 ABOUABDELLAH RADOUAN

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs5 Notes =>

N137024511 ABOUSSAIF OUIAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs6 Notes =>

S1 Non ValidéN133171990 ADDICHANE OUISSAL

9.716.00 8.00 12.00 10.00 12.00 10.00 10.007 Notes =>

1ère Année ValidéeN133167004 ADIBY DRISS

11.43
10.86

13.00 10.00 12.00 13.00 12.00 10.00 10.00 10.296615 Notes =>

S1 Non ValidéZ213203628 AFYF MERYEM

9.5713.00 10.00 11.00 10.00 10.00 6.00 7.008 Notes =>

S1 Non ValidéN138368894 AGGOUR YOUSSEF

8.1412.00 6.00 10.00 4.00 5.00 10.00 10.003237 Notes =>

N132307431 AHAROUAY RAHMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs9 Notes =>

Z211300215 AHFOUR FAYZA

12.00 10.00 10.00 10.00 Abs Abs 11.0010 Notes =>

L120087405 AIT KHOUCHOUCH HASNA

2.00 6.00 4.00 Abs Abs Abs Abs11 Notes =>

Z183201115 AIT THAMI MARYAM

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs 10.0012 Notes =>

S1 ValidéZ203200326 AJOUANI  DOUNIA

12.1414.00 10.00 10.00 15.00 13.00 12.00 11.0013 Notes =>

S1 Non ValidéN134241009 AKAABOUNE  CHAYMAE

4.717.00 10.00 5.00 .00 2.00 2.00 7.0014 Notes =>

N139323684 AKAABOUNE NOUHAA?LA

6.00 1.00 3.00 Abs Abs Abs 3.0015 Notes =>
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N146041807 AKACH SAAD

6.00 .00 8.00 3.00 .00 Abs 1.0016 Notes =>

N139316322 AKBA SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs17 Notes =>

S1 Non ValidéN137195352 AKNOUCH IMANE

9.0012.00 4.00 11.00 11.00 10.00 5.00 10.003240 Notes =>

S1 Non ValidéM136407498 AKRYCH ADIL

2.574.00 1.00 5.00 2.00 1.00 .00 5.0018 Notes =>

N139180506 AL RHAMMOUR YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs19 Notes =>

N135228639 ALAMI FATIMA

Abs 12.00 Abs 10.00 10.00 Abs Abs3241 Notes =>

N138381291 ALAMI FATIMA ZAHRA

11.00 Abs 11.00 11.00 Abs Abs 10.0020 Notes =>

N134348798 ALAMI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs21 Notes =>

S1 Non ValidéN136374043 ALAOUI M'HAMDI SALMA

4.143.00 .00 7.00 6.00 6.00 1.00 6.0022 Notes =>

N130170031 ALAOUI MRANI BTISSAM

5.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs23 Notes =>

S1 Non ValidéZ216200538 ALAOUI TOURIA

9.7112.00 8.00 14.00 12.00 11.00 3.00 8.0024 Notes =>

S1 Non ValidéS133339558 AL-GHRAIB MOHAMMED

3.433.00 2.00 8.00 4.00 .00 .00 7.0025 Notes =>

Z193205443 AMARMOUCH KHADIJA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs26 Notes =>

Z203200096 AMERAOUCHE FOUZIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs27 Notes =>

S1 ValidéN139255585 AMEZOUAGH KAWTAR

10.8611.00 10.00 10.00 10.00 13.00 10.00 12.005506 Notes =>

N146052254 AMGHAR NOUHAILA

3.00 7.00 8.00 Abs .00 2.00 8.0028 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S133255590 AMMAR OTMAN

10.8612.00 6.00 12.00 13.00 13.00 10.00 10.003242 Notes =>

Z213201541 AMMARI NAJLAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs29 Notes =>

N138356922 AMMOR MOUNIR

5.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs30 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

mercredi 6 avril 2022

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

403

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S1 Non ValidéN138363095 AMRANI AASSMAE

11.0010.00 4.00 16.00 14.00 16.00 3.00 14.003243 Notes =>

N130102713 AMRAOUY FATIMA

5.00 4.00 7.00 3.00 10.00 3.00 Abs31 Notes =>

N134093479 ANANOUCH IBRAHIM

5.00 7.00 Abs 2.00 Abs Abs 7.0032 Notes =>

Z217100089 ANGOUD OUIDAD

2.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs33 Notes =>

N120033227 AOULAD KACEM SARA

2.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs34 Notes =>

Z201300447 AQROUR ILHAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs35 Notes =>

N132310108 ARIK HOUDA

7.00 1.00 6.00 Abs .00 Abs 7.0036 Notes =>

N137313394 ARRACHE MAHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs37 Notes =>

N131168340 ARROUD ACHRAF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs38 Notes =>

N137243979 ARROUF CHAYMAE

4.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs39 Notes =>

S1 Non ValidéN134219475 ARSAOUI IMANE

9.575.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.003245 Notes =>

S139317589 ASSEMAR HAMZA

5.00 Abs 10.00 1.00 1.00 1.00 5.0040 Notes =>

Z213201043 ATEF ZHOUR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs41 Notes =>

N134192025 AYAYCHI KHADIJA

1.00 1.00 Abs Abs Abs Abs Abs42 Notes =>

N135304948 AZAMI HASSANI ABDELHAY

10.00 Abs 4.00 Abs 3.00 Abs Abs43 Notes =>

S1 ValidéZ213202887 AZAMI HASSANI GHITA

12.4312.00 13.00 10.00 13.00 15.00 13.00 11.0044 Notes =>

N132056195 AZAMI-ADLI KARIM

12.00 14.00 13.00 Abs Abs 10.00 12.0045 Notes =>

N130116032 AZOUKANE HIND

3.00 Abs 1.00 Abs Abs Abs 4.0046 Notes =>

13752442 AZOUR ZINEB

13.00 Abs 10.00 11.00 Abs 11.00 10.003247 Notes =>
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N133208434 AZZOUZI TARIK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs47 Notes =>

S1 Non ValidéZ213203010 BAATAOUI NADIA

11.0015.00 14.00 14.00 2.00 11.00 11.00 10.0048 Notes =>

N135150888 BABBAS BILAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs49 Notes =>

S1 Non ValidéE143013006 BAHAFID OUSSAMA

4.577.00 2.00 7.00 3.00 2.00 1.00 10.0050 Notes =>

S1 Non ValidéZ213200449 BAHIA ES-SBAI

7.5711.00 8.00 10.00 7.00 6.00 4.00 7.0051 Notes =>

N145005507 BAJJOU MOHAMMED

7.00 1.00 7.00 Abs Abs Abs 1.0052 Notes =>

N130339589 BAKHTY CHAYMAE

13.00 10.00 13.00 10.00 Abs Abs 12.003250 Notes =>

S1 ValidéZ153204106 BAKKOUR NAIMA

10.7113.00 12.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.003251 Notes =>

N120061827 BAKRAOUI HOUSSAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs53 Notes =>

N140030748 BANANA LAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs54 Notes =>

Z213202579 BARDY MOHAMED

10.00 10.00 14.00 4.00 4.00 2.00 Abs55 Notes =>

S1 ValidéZ213204340 BARRAKA KHALID

11.7110.00 13.00 10.00 12.00 12.00 12.00 13.0056 Notes =>

N133172081 BASSAM RANIA

Abs Abs 16.00 10.00 Abs 12.00 14.003253 Notes =>

S1 Non ValidéZ203202166 BEKKOURI KAOUTAR

8.435.00 10.00 12.00 5.00 10.00 3.00 14.0057 Notes =>

N139327382 BEL FILALI NOHAILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs58 Notes =>

S1 Non ValidéN139036321 BELAIDY MOHAMED

8.145.00 9.00 10.00 10.00 10.00 1.00 12.003254 Notes =>

S1 Non ValidéN120004385 BELATIK FATIMA ZOHRA

4.294.00 5.00 7.00 4.00 1.00 3.00 6.0059 Notes =>

S1 Non ValidéN137320407 BELATIQ HOUDA

6.716.00 5.00 12.00 10.00 .00 6.00 8.0060 Notes =>

N131181644 BELGHEMID YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.0061 Notes =>
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97825528 BELGHMI ABDELGHANI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs62 Notes =>

Z213200594 BELHAJ  FAICAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs63 Notes =>

N130341501 BELHAJ OMAR SAAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs64 Notes =>

S149028242 BELKADI ZAKARIAE

Abs 10.00 Abs 10.00 Abs Abs Abs65 Notes =>

S1 ValidéN140018187 BELKAID AYA

11.7111.00 12.00 13.00 11.00 14.00 11.00 10.0066 Notes =>

26745745 BELKHADIR JAOUAD

S2 Validé (Sys. 4 Modules)10 10 08 12 Abs Abs 16 10.636632 Notes =>

N133179923 BELL AFKIH MARWANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs67 Notes =>

S1 Non Validé93742474 BEL-LRHAZI HALIMA

9.8610.00 10.00 10 10 10.00 4.00 153257 Notes =>

N136362777 BEN ABDELMOULA IDRISSI AYA

8.00 7.00 7.00 Abs Abs Abs 6.0068 Notes =>

N137162738 BEN ACHER MOHAMMED

14.00 12.00 Abs 14.00 Abs 11.00 Abs69 Notes =>

28743888 BEN AISSA BADR

12.00 10.00 12 10 11.00 Abs 12.005510 Notes =>

N120061731 BEN ALILOU KAOUTAR

12.00 4.00 10.00 4.00 Abs 3.00 10.0070 Notes =>

S1 ValidéN120044568 BEN AZZI FATIMA-ZAHRA

11.4310.00 11.00 12.00 11.00 11.00 12.00 13.0071 Notes =>

Z161300988 BEN KHALI ABDELLAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs72 Notes =>

S1 Non ValidéN120013664 BEN LAKBIR SOUAD

3.714.00 5.00 8.00 1.00 1.00 .00 7.0073 Notes =>

S1 ValidéZ213200107 BENADOU AMINA

12.4314.00 13.00 13.00 11.00 12.00 13.00 11.0074 Notes =>

S1 Non ValidéZ203202127 BENAMMOU AMINA

10.2912.00 1.00 11.00 12.00 10.00 13.00 13.003259 Notes =>

N138266465 BENCHAIKH HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs75 Notes =>

N137380813 BENCHEKROUN RAJAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs76 Notes =>
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Z213202326 BENDADI OUIAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs77 Notes =>

Z216201164 BEN-FARAS NOUR-ELHOUDA

6.00 6.00 Abs 11.00 Abs 10.00 Abs78 Notes =>

Z196200097 BENFARES SAID

Abs Abs Abs Abs 12.00 Abs Abs79 Notes =>

Z215600512 BENHADDOU ANDALOUSSI YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs80 Notes =>

N148015976 BENJELLOUN MERYER

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs81 Notes =>

S134406791 BENJILLALI HODA

6.00 9.00 4.00 Abs Abs 1.00 3.0082 Notes =>

S137231208 BENMARZOUK SALAH-EDDINE

10.00 4.00 10.00 .00 Abs 1.00 5.0083 Notes =>

N134123594 BEN-NASSER KHADIJA

3.00 Abs 10.00 5.00 .00 Abs Abs84 Notes =>

N137049085 BENSASY SALWA

11.00 Abs 6.00 Abs Abs Abs Abs85 Notes =>

S1 Non ValidéN131209142 BENZEKRI- ARABI AMAL

6.008.00 10.00 12.00 3.00 .00 1.00 8.0086 Notes =>

S143034959 BERDIJ ASMAHANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs87 Notes =>

S1 Non ValidéS139200094 BERJAL AMAL

7.5710.00 7.00 10.00 6.00 4.00 5.00 11.0088 Notes =>

N130001405 BERRAZZOUG DOHA

12.00 7.00 12.00 3.00 Abs 2.00 12.0089 Notes =>

S1 Non ValidéZ203200202 BIAZ HOUDA

10.0010.00 10.00 10.00 12.00 11.00 4.00 13.003260 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N138190947 BIROU ZINEB

10.5710.00 8.00 16.00 10.00 11.00 7.00 12.003261 Notes =>

N136126808 BIYAALI KHALID

4.00 .00 6.00 .00 3.00 1.00 Abs90 Notes =>

N145001458 BNOU AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs91 Notes =>

S1 ValidéN133107216 BORAS FATIMZAHRA

10.5710.00 10.00 11.00 10.00 13.00 10.00 10.0092 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.) (Comp.)R146068108 BOUABID HAFSA

10.00
10.65

12.00 11.00 12.00 11.00 5.00 12.00 7.00 11.293263 Notes =>
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1ère Année ValidéeZ203201040 BOUARFAOUI KHADIJA

12.14
11.86

14.00 11.00 15.00 11.00 12.00 10.00 12.00 11.573264 Notes =>

S1 Non ValidéS133208343 BOUASRIA DOHA

9.2911.00 8.00 12.00 10.00 5.00 6.00 13.0093 Notes =>

20801219 BOUAYACH MARIA

10.20 10.00 11.6 10.00 Abs Abs Abs6639 Notes =>

S1 Non ValidéN130061628 BOUBAKRY HAJAR

6.437.00 7.00 8.00 7.00 6.00 2.00 8.0094 Notes =>

Z207500149 BOUBKER IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs95 Notes =>

S1 Non ValidéN138039655 BOUCHARBI MOHAMED

1.142.00 1.00 2.00 .00 .00 2.00 1.0096 Notes =>

N145006059 BOUCHHIMA SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs97 Notes =>

N139149030 BOUDENE ILYAS

Abs Abs 10.00 11.00 13.00 Abs 10.003267 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z213200044 BOUDRA FATIMA

12.2915.00 16.00 12.00 11.00 5.00 14.00 13.0098 Notes =>

N136376892 BOUDRARI ILHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs99 Notes =>

S1 Non ValidéN130047619 BOUDRIBA JAMILA

7.435.00 4.00 13.00 11.00 12.00 2.00 5.00100 Notes =>

Z213200534 BOUGUETTAYA YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs101 Notes =>

S1 ValidéF135115994 BOUHLAL AYA

11.1412.00 11.00 10.00 10.00 14.00 11.00 10.00102 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)Z183206897 BOUHMIDE AMINA

12.00
11.86

16.00 13.00 15.00 11.00 10.00 6.00 13.00 11.713268 Notes =>

N137350414 BOUHOUT AYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs103 Notes =>

Z215600400 BOUINAN IKRAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs104 Notes =>

Z215600392 BOUINAN SIHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs105 Notes =>

P138217378 BOUKAYOUH KHADIJA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs106 Notes =>

Z216201446 BOUKILI MAKHOUKHI ABDELILAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs107 Notes =>
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Z213204202 BOUKILI SALIMA

2.00 3.00 12.00 2.00 Abs 4.00 1.00108 Notes =>

10813352 BOUKILI-MAKHOUKHI MERYAM

12.00 Abs Abs 10.00 1.00 11.00 10.003269 Notes =>

N133101153 BOUKOULLA SAIDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs109 Notes =>

S138435185 BOULTAM KENZA

13.00 11.00 11.00 13.00 Abs Abs 10.003270 Notes =>

S1 ValidéZ213203632 BOUMADJA LAMYAE

11.4310.00 13.00 10.00 13.00 13.00 11.00 10.00110 Notes =>

N136221975 BOUNAOUARA NAJOUA

Abs Abs 10.00 10.00 Abs Abs 10.00111 Notes =>

N138171887 BOUNOU ASMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs112 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N136251615 BOUNOUA MERYEM

10.43
11.15

8.00 10.00 10.00 11.00 12.00 10.00 12.00 11.866642 Notes =>

1ère Année ValidéeN131337958 BOUNOUALA NOUR-ELHOUDA

10.71
10.86

10.00 12.00 10.00 12.00 10.00 11.00 10.00 11.006643 Notes =>

S1 Non ValidéN133172928 BOUNOUAR AYA

8.8613.00 7.00 10.00 12.00 10.00 4.00 6.00113 Notes =>

N120031472 BOUQUAROUCH ASMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs114 Notes =>

Z176200172 BOURAKBA MARIAM

14.00 Abs 10.00 14.00 7.00 3.00 10.003271 Notes =>

S1 ValidéZ193202742 BOURAKKADI IDRISSI MOHAMMED

11.2913.00 10.00 12.00 11.00 13.00 10.00 10.00115 Notes =>

N139329945 BOURZIK SIHAM

15.00 14.00 12.00 10.00 14.00 Abs 13.00116 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N133295823 BOUSFIHA ZOUBIDA

10.008.00 10.00 12.00 10.00 7.00 11.00 12.00117 Notes =>

S1 Non ValidéN120006230 BOUTA NOUHAYLA

4.866.00 4.00 13.00 7.00 2.00 1.00 1.00118 Notes =>

S1 Non ValidéN120001546 BOUTAHIR KAOUTAR

5.436.00 .00 10.00 6.00 5.00 6.00 5.00119 Notes =>

N135255733 BOUTAINA LAKHLIFI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs120 Notes =>

S1 ValidéZ213202101 BOUTOURHLALI ABDALLAH

12.1415.00 11.00 12.00 13.00 13.00 11.00 10.00121 Notes =>
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S1 Non ValidéN139092317 BOUZID MOSTAFA

2.7110.00 1.00 6.00 .00 .00 .00 2.00606 Notes =>

S1 Non ValidéN120002704 BRIGHAL HANANE

9.2910.00 10.00 12.00 12.00 10.00 1.00 10.003274 Notes =>

N136047641 BYTOURA NAJWA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs122 Notes =>

S1 Non ValidéS145043106 CHAAB SIHAM

8.5710.00 9.00 7.00 12.00 10.00 4.00 8.00123 Notes =>

N139272187 CHABCHALI MERYEM

10.00 1.00 7.00 6.00 Abs 1.00 10.00124 Notes =>

S1 Non ValidéN137381162 CHADIA DEGDAGUI

9.297.00 10.00 10.00 10.00 7.00 11.00 10.00125 Notes =>

S1 ValidéS130211203 CHAGH AMAL

10.8612.00 10.00 10.00 11.00 12.00 10.00 11.00126 Notes =>

Z163202063 CHAGRA YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs127 Notes =>

S1 ValidéZ213202838 CHAHBI LAMYAE

12.1413.00 12.00 14.00 12.00 13.00 11.00 10.00128 Notes =>

S1 Non ValidéN130305221 CHAHI FATIMA ZAHRAE

8.718.00 5.00 11.00 10.00 14.00 3.00 10.003275 Notes =>

N132328533 CHAIB BILLAL

5.00 8.00 10.00 Abs 11.00 Abs Abs129 Notes =>

1ère Année ValidéeN136302978 CHAKIR MOHAMMED

11.57
11.36

15.00 10.00 12.00 12.00 10.00 10.00 12.00 11.145518 Notes =>

Z203200360 CHAKIR RACHIDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs130 Notes =>

S1 Non ValidéN139084994 CHAKKOURY ABDERRAHIM

9.296.00 10.00 11.00 10.00 7.00 11.00 10.00131 Notes =>

27769589 CHANTOUFI AHMED

S2 Validé (Sys. 4 Modules)12 12 Abs 10.00 2.00 Abs 15 12.133427 Notes =>

S1 Non ValidéS133061465 CHAOUNI HOUSSAM

8.861.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.003278 Notes =>

N144070733 CHARAF MOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs132 Notes =>

S1 Non ValidéN133046041 CHARGUI MHAMMED

2.435.00 3.00 6.00 .00 .00 1.00 2.00133 Notes =>

N143012169 CHARQI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs134 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

mercredi 6 avril 2022

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

4010

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S134156621 CHATBI TAZI SALMA

8.00 Abs 4.00 Abs Abs Abs 1.00135 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N133024429 CHEHBI KAWTAR

10.7111.00 10.00 13.00 13.00 10.00 10.00 8.00136 Notes =>

N120079095 CHERKAOUI AMMARI DOUAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs137 Notes =>

S136097918 CHFIR FADIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs138 Notes =>

S142014350 CHHAME MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs139 Notes =>

Z216200028 CHHIBA HAYAT

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs140 Notes =>

S1 Non ValidéN135047621 CHINOUNE FATIMA ZAHRA

7.576.00 5.00 8.00 11.00 10.00 3.00 10.003281 Notes =>

S1 ValidéN132351046 CHOUJAA MOHAMMED

13.0016.00 14.00 13.00 14.00 14.00 10.00 10.003282 Notes =>

60532133 CISSE GAOUSSOU

Abs Abs Abs Abs Abs Abs AbsNotes =>

N120025909 DAGHOUI YOUNES

10.00 8.00 12.00 5.00 11.00 Abs 5.00141 Notes =>

Z193201727 DAHBI KHAWLA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs142 Notes =>

N131009353 DAHHAB MANAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs143 Notes =>

N138320566 DAHMANI WISSAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs144 Notes =>

Z203203056 DANI ILHAM

11.00 Abs 12.00 Abs Abs Abs 12.00145 Notes =>

S1 Non ValidéN138320307 DANY OUAFAE

6.867.00 .00 10.00 10.00 .00 11.00 10.00146 Notes =>

Z201300628 DAOUDY MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs147 Notes =>

N147045919 DARMOUS SAMIR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs148 Notes =>

N135326467 DAYF IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs149 Notes =>

Z213201692 DERRAZE HANAE

7.00 10.00 10.00 Abs 9.00 4.00 10.00150 Notes =>
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S1 Non ValidéZ213202470 DOUIB LALLA AMINA

9.1411.00 10.00 11.00 1.00 6.00 13.00 12.00151 Notes =>

S1 Non ValidéS135308758 DOUICHI  SOUHAILA

3.294.00 1.00 8.00 .00 .00 2.00 8.00152 Notes =>

N136305041 DOUYIRI SAHAR

5.00 7.00 15.00 11.00 1.00 Abs 11.00153 Notes =>

Z183204513 DRA KHADIJA

10.00 10.00 10.00 1.00 Abs Abs 14.003284 Notes =>

S1 Non ValidéN133383812 DRAOUI DRISS

3.295.00 2.00 5.00 .00 1.00 .00 10.00154 Notes =>

S1 Non ValidéN131171186 EB- BANA GHITA

7.2912.00 10.00 8.00 3.00 2.00 6.00 10.00155 Notes =>

Z211300996 ECH-CHAFAY ABDERRAHIM

6.00 Abs Abs Abs 8.00 Abs 1.00156 Notes =>

N133348461 ECH-CHAHID HAFSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs157 Notes =>

N133198299 ECH-CHRAA MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs158 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N149043780 EDDABDOUBI MOUTAMADINE YOUSRA

10.4310.00 5.00 11.00 11.00 12.00 10.00 14.003285 Notes =>

N137176990 ED-DAHMOUNY ASMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs159 Notes =>

N137173921 EDKINE SANAE

7.00 11.00 11.00 Abs 15.00 10.00 11.00160 Notes =>

N131151847 EL AAMYMY FATIMA ZAHRAE

10.00 10.00 Abs Abs Abs Abs 10.00161 Notes =>

Z163200994 EL ABOUDI DALAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs162 Notes =>

S1 Non ValidéS130050062 EL ADEL SANAE

7.436.00 10.00 10.00 10.00 3.00 5.00 8.00610 Notes =>

N130347397 EL ADNANI KENZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs163 Notes =>

11782200 EL AHMADI FATIMA ZAHRA

Abs 11.00 13.00 Abs Abs Abs 11.003288 Notes =>

Z211300476 EL AISSAOUY MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs164 Notes =>

N135381084 EL AJI WIAM

8.00 8.00 10.00 .00 Abs 3.00 8.00165 Notes =>
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S1 Validé (Comp.)N137346019 EL ALAMI JIHAD

11.148.00 10.00 13.00 10.00 10.00 13.00 14.003289 Notes =>

N135213667 EL ALAMI SAMIRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs166 Notes =>

S1 Non ValidéN131363067 EL ALAOUI SANAE

3.573.00 4.00 12.00 1.00 4.00 .00 1.00167 Notes =>

S1 Non ValidéN147058281 EL ALLALI WIAM

8.576.00 9.00 12.00 10.00 12.00 1.00 10.003291 Notes =>

N136191294 EL ALLAMI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs168 Notes =>

Z206200689 EL AMRANI  SEMYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs169 Notes =>

S1 Non ValidéN137350719 EL AMRANI NAJOUA

8.865.00 8.00 11.00 11.00 13.00 4.00 10.003293 Notes =>

N134264612 EL AMRANI YASSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs170 Notes =>

N148011900 EL AMRANI ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs171 Notes =>

N120005067 EL AMRAOUI ZAKARIA

5.00 Abs 4.00 .00 2.00 .00 1.00172 Notes =>

C136134386 EL- ASRI KAOUTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs173 Notes =>

S1 ValidéN134277908 EL ASSAL FATIMA ZAHRAE

11.2911.00 10.00 13.00 13.00 12.00 10.00 10.00174 Notes =>

N132306706 EL ASSARI YOUNES

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs175 Notes =>

N133214299 EL ATRACH BTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs176 Notes =>

Z213202602 EL ATTAR NOUREDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs177 Notes =>

N139193782 EL AZAMI HASSANI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs178 Notes =>

15764888 EL AZHARY KARIMA

13.00 10.00 10.00 13.00 Abs 15.00 14.006664 Notes =>

Z203202587 EL AZIZI NADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs179 Notes =>

N141039002 EL AZZOUZI HANAE

2.00 2.00 13.00 Abs Abs Abs 10.00180 Notes =>
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Z187600464 EL BADR KHALID

Abs Abs 12.00 14.00 14.00 11.00 13.003295 Notes =>

M137390337 EL BARZAH NASSIRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs181 Notes =>

S1 Non ValidéS132061088 EL BERGUI OUMAIMA

3.143.00 .00 6.00 1.00 1.00 1.00 10.00182 Notes =>

N149054639 EL BIATI FATIMA- ZAHRAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs183 Notes =>

S135329289 EL BOUSSAADNI AZ-DDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs184 Notes =>

N137325760 EL CARROUE AYA

3.00 1.00 1.00 Abs .00 .00 Abs185 Notes =>

N131212305 EL FANNANE NISSRINE

4.00 1.00 3.00 .00 .00 1.00 Abs186 Notes =>

N140022852 EL FASY HAYATE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs187 Notes =>

S1 Non ValidéN137197339 EL FERGOUGY DOHA

9.43
9.93

S2 Validé5.00 10.00 12.00 12.00 11.00 5.00 11.00 10.436670 Notes =>

Z213201312 EL FERNIOUI SIHAM

10.00 11.00 11.00 10.00 Abs Abs 5.00188 Notes =>

S1 Non ValidéN142051519 EL FIGHA FATIMA EZZAHRAE

8.006.00 8.00 11.00 12.00 10.00 1.00 8.00189 Notes =>

N135081781 EL FILALI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs190 Notes =>

N135030975 EL GARNI SANAE

7.00 Abs 4.00 1.00 Abs Abs 1.00191 Notes =>

S1 Non ValidéN120010706 EL GHABOUCHI SALMA

3.144.00 7.00 2.00 3.00 .00 .00 6.00192 Notes =>

S1 Non ValidéN130164752 EL GHALLIOUI WIAM

9.5711.00 4.00 10.00 10.00 10.00 10.00 12.003298 Notes =>

Z173203951 EL GHOUATI FATIHA

13.00 10.00 12.00 13.00 Abs Abs Abs3299 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131056039 EL GHZIZEL MARIA

10.4310.00 6.00 14.00 11.00 10.00 12.00 10.00193 Notes =>

N137274964 EL GOUMRI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs194 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N120029184 EL GRINI NOUR ELHOUDA

10.7111.00 10.00 8.00 13.00 11.00 12.00 10.00195 Notes =>
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S136226299 EL- HADDAD CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs196 Notes =>

S1 ValidéN136386492 EL HADDAD HOUDA

11.8613.00 12.00 10.00 13.00 11.00 12.00 12.005527 Notes =>

S1 ValidéZ213201624 EL HADDAD OUAHIBA

13.7115.00 10.00 14.00 16.00 16.00 13.00 12.00197 Notes =>

11965493 EL HADDAD SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs5528 Notes =>

S1 ValidéN145004249 EL HADDOUCHI FATIHA

11.2915.00 10.00 13.00 10.00 10.00 11.00 10.00198 Notes =>

S1 Non ValidéN141035173 EL HAFID OUMAYMA

5.577.00 3.00 11.00 3.00 1.00 4.00 10.00199 Notes =>

Z203202168 EL HAJJAM IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs200 Notes =>

N120010626 EL HAMDOUNI ASMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs201 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N140061898 EL HAMMIOUI FATIMAEZZAHRAE

10.8612.00 11.00 14.00 11.00 7.00 10.00 11.00202 Notes =>

N132163653 EL HAMMOUMI IHSSANE

Abs Abs 10.00 10.00 Abs Abs 11.00203 Notes =>

S1 Non ValidéN120006893 EL HATIMY DRISSIA

8.1412.00 5.00 11.00 10.00 6.00 5.00 8.00204 Notes =>

S131209770 EL HIJRI CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs205 Notes =>

N134244730 EL HMAIDI HAYAT

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs206 Notes =>

N139230251 EL HOUAZ NASSIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs207 Notes =>

N134306832 EL IDRISSI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs208 Notes =>

N136294068 EL IMANI REDOUANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs209 Notes =>

S1 Non ValidéZ216200539 EL ISMAIYLI RIDA

5.438.00 6.00 6.00 .00 6.00 2.00 10.00210 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N132326202 EL JABRI YASMINE

10.007.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.00 12.00211 Notes =>

N134213216 EL JAI SAAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00212 Notes =>
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N137152378 EL JAMAI HOUDA

4.00 2.00 7.00 5.00 Abs 4.00 4.00213 Notes =>

S1 ValidéZ216200399 EL JAZOULY MOHAMED

10.7112.00 10.00 11.00 10.00 12.00 10.00 10.00214 Notes =>

N138169992 EL KARIMI CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs216 Notes =>

S1 Non ValidéN134351511 EL KATTAT ICHRAK

5.718.00 8.00 10.00 2.00 2.00 2.00 8.00217 Notes =>

N137315546 EL KHALDI RANIYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00218 Notes =>

S1 Non ValidéN131376172 EL KHALLOUFI WIAME

7.718.00 7.00 8.00 7.00 10.00 6.00 8.00219 Notes =>

S1 Non ValidéN139305342 EL KHATTABI IMANE

6.435.00 7.00 6.00 6.00 12.00 1.00 8.00220 Notes =>

N136078886 EL KHOUAJA GHIZLANE

6.00 10.00 10.00 Abs 4.00 6.00 11.00221 Notes =>

Z213200911 EL KHOUDRI LOUBNA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs222 Notes =>

Z207100169 EL KHOUNIFRI FATIMA-ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs223 Notes =>

S1 Non ValidéN138281330 EL- KTAMI SAFAE

5.006.00 10.00 6.00 6.00 2.00 4.00 1.00224 Notes =>

29757677 EL MAANI HOUDA

10.00 10.00 10.00 10.00 14.00 Abs 12.006679 Notes =>

S1 ValidéZ163201013 EL MAAZOUZI AHMED

12.0014.00 12.00 10.00 13.00 14.00 10.00 11.00225 Notes =>

S1 Non ValidéN132046416 EL MAHJOUBI ZAKIA

7.578.00 10.00 8.00 11.00 5.00 4.00 7.00226 Notes =>

N132216223 EL MAKHTOUM ZAKARIAE

8.00 12.00 14.00 Abs Abs 13.00 12.00227 Notes =>

S1 Non ValidéZ213202661 EL MALKI DRISSIA

6.4310.00 4.00 10.00 4.00 5.00 2.00 10.00228 Notes =>

13760172 EL MALKI FATIMA ZOHRA

11.00 12.00 11.00 Abs Abs 13.00 10.003303 Notes =>

N136307187 EL MANSOURI CHAIMAE

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs229 Notes =>

13768542 EL MANSOURI MOHAMMED

Abs Abs 15.00 13.00 13.00 Abs 11.003304 Notes =>
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N133044982 EL MASKINI YASSINE

5.00 5.00 2.00 .00 Abs 6.00 2.00230 Notes =>

N120028168 EL MASTOUR IMANE

2.00 Abs 3.00 Abs Abs Abs Abs231 Notes =>

S1 ValidéN130078528 EL MEGHARI KAWTAR

12.0014.00 13.00 10.00 14.00 10.00 11.00 12.003306 Notes =>

N120013886 EL MEKDAD SOUFIANE

1.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs232 Notes =>

N130197914 EL MELIANI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs233 Notes =>

N138204935 EL MESOUDY NAJOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs234 Notes =>

Z213205394 EL MESSRARE EL KHANSSAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs235 Notes =>

N139270539 EL MESTOUI KARIM

2.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs236 Notes =>

S1 ValidéZ213200351 EL MEZIATI EL JANATI LAMYAE

12.5715.00 11.00 14.00 13.00 12.00 10.00 13.00237 Notes =>

Z203200316 EL MIME NISSRINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs238 Notes =>

N148027286 EL MOUBAKKIR OUAHIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs239 Notes =>

N131196581 EL MOUSLIM ZAHRA

10.00 11.00 13.00 10.00 Abs Abs 10.003308 Notes =>

N136295796 EL MOUSSAID SALIMA

5.00 Abs 13.00 3.00 Abs 1.00 2.00240 Notes =>

N137153497 EL MOUSTARIH MOURAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs609 Notes =>

N131055851 EL OUADI HAFSA

6.00 10.00 13.00 Abs 10.00 .00 13.003311 Notes =>

Z213203909 EL OUAJDI BRAHIM

Abs Abs Abs Abs 8.00 Abs 8.00241 Notes =>

S1 Non ValidéM135218599 EL OUALI MOHAMMED

6.006.00 3.00 14.00 5.00 .00 3.00 11.00242 Notes =>

S1 Non ValidéN137259015 EL OUARDY LAILA

4.576.00 .00 11.00 5.00 .00 .00 10.00243 Notes =>

Z213204039 EL OUIKILI MAJIDA

8.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs244 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

mercredi 6 avril 2022

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

4017

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S1 Non ValidéN137315321 EL QASRY FATIMA ZOHRA

9.7112.00 11.00 11.00 12.00 8.00 6.00 8.00245 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N130114306 EL QORSA FATIMA

10.2911.00 10.00 11.00 11.00 11.00 10.00 8.00246 Notes =>

S1 ValidéZ213203389 EL RHAZAL ADIL

14.7115.00 14.00 16.00 15.00 15.00 16.00 12.00247 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N134056074 EL TIFOU KHALID

10.147.00 11.00 12.00 12.00 11.00 7.00 11.00248 Notes =>

N144047493 EL YAGOUBY YOUNES

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs 13.00249 Notes =>

N134213147 EL YAZAMI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs250 Notes =>

Z216201425 EL YOUSEFY YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs251 Notes =>

S1 Non ValidéS136203134 EL-ABDIOUI NAOUAR

4.144.00 2.00 10.00 .00 2.00 3.00 8.00252 Notes =>

Z213202076 ELACHOURY HANANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs253 Notes =>

N130197495 EL-AMMARI OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs254 Notes =>

S1 ValidéN147052258 EL-AMRANI FARAHE

11.5710.00 12.00 11.00 11.00 12.00 14.00 11.00255 Notes =>

N134332197 ELAMRANI GHIZLANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 12.00256 Notes =>

10804113 ELAMRANI KARIMA

Abs 10.00 11.00 10.00 Abs 10.00 10.003313 Notes =>

N138185925 ELAMRANY OMAYMA

13.00 10.00 12.00 11.00 Abs Abs Abs3314 Notes =>

S1 Non ValidéN131310923 ELANSARI SAFAE

9.717.00 11.00 10.00 12.00 7.00 11.00 10.00257 Notes =>

Z216201366 EL-AOUNI CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs258 Notes =>

S1 Non ValidéS135296824 EL-ASERY FATIMA

9.006.00 11.00 11.00 13.00 10.00 1.00 11.00259 Notes =>

S1 Non ValidéS135340969 EL-ASRI FATIMA

9.7111.00 10.00 13.00 11.00 5.00 6.00 12.00260 Notes =>

N134349913 EL-AZAMI MOUNA

3.00 .00 .00 Abs .00 Abs .00261 Notes =>
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29811348 EL-AZHARI RACHID

10.50 12.00 12.50 10.50 Abs Abs Abs5543 Notes =>

Z206200106 EL-AZZOUZY MOHAMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs262 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N136152020 ELBANNE ASMAE

10.575.00 12.00 13.00 11.00 13.00 10.00 10.003316 Notes =>

Z213202123 ELBOUSALIMI MOHAMMED

7.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs264 Notes =>

S1 Non ValidéN132024585 EL-BYARI SOKAINA

2.575.00 .00 5.00 2.00 .00 .00 6.00265 Notes =>

S1 Non ValidéN130048993 ELGHAZZIOUI CHAA?MAE

8.5711.00 2.00 11.00 11.00 1.00 10.00 14.00266 Notes =>

N120006626 ELHAJ KAWTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs267 Notes =>

N136299250 ELHAJRI NEZHA

13.00 10.00 11.00 Abs Abs 10.00 11.003317 Notes =>

N139193334 ELHASSOUNI OUAFAE

8.00 6.00 5.00 2.00 7.00 Abs 4.00268 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S139297657 EL-HATHATE AOUATIF

11.006.00 11.00 10.00 14.00 15.00 11.00 10.003319 Notes =>

S1 Non ValidéN130166627 ELHICHRI ALI

2.295.00 8.00 .00 .00 .00 .00 3.00269 Notes =>

N138245631 EL-HOUARI OUMAIMA

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs270 Notes =>

Z216200952 EL-HOUSNI ANOUAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs271 Notes =>

N132225790 EL-HOUSNI IBTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00272 Notes =>

10782240 EL-ISLAMI OUMAIMA

11.00 Abs 10.00 12.00 Abs 10.00 10.003320 Notes =>

N141070740 ELKARCH FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs273 Notes =>

Z213200560 EL-KARYMY SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs274 Notes =>

S1 Non ValidéN134303244 ELKHODARY CHAYMAE

2.578.00 .00 8.00 1.00 .00 .00 1.00275 Notes =>

N144063055 ELKOUTI ILYAS

3.00 1.00 Abs Abs Abs Abs Abs276 Notes =>
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N135122163 EL-LOUYZY MOUHCINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs277 Notes =>

N148025436 EL-MANTI MERIAME

Abs 10.00 10.00 11.00 Abs Abs Abs278 Notes =>

M130112642 ELMARJO WALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs279 Notes =>

S1 Non ValidéS143051119 EL-MELLOUH MOHAMED

9.296.00 11.00 10.00 10.00 11.00 7.00 10.00280 Notes =>

S1 Non ValidéN130163080 ELMOUNTASSER SALMA

9.2910.00 10.00 10.00 11.00 4.00 10.00 10.003321 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S131155068 EL-OGRI SALMA

10.8610.00 11.00 10.00 11.00 8.00 13.00 13.00281 Notes =>

S1 Non ValidéN133029454 ELOUAFI NOUHAYLA

6.864.00 10.00 8.00 7.00 5.00 10.00 4.00282 Notes =>

N131228395 ELYOUBI KHADIJA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs283 Notes =>

13761637 ELYOUBI YOUSSEF

10.00 10.00 12.00 15.00 Abs Abs 10.003322 Notes =>

N134336816 ENMIRA AYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs284 Notes =>

N131294090 ENNABIL CHADIA

10.00 12.00 14.00 10.00 Abs 1.00 12.003323 Notes =>

N137171066 EN-NADI IMANE

3.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs285 Notes =>

Z213201589 EN-NADIF SARAH

8.00 1.00 3.00 Abs Abs Abs Abs286 Notes =>

N134195485 ENNAJI EL MEHDI

13.00 12.00 10.00 11.00 Abs 10.00 10.003324 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z213201183 ENNAKHLI ASMAE

12.0014.00 14.00 13.00 14.00 7.00 12.00 10.00288 Notes =>

N135295356 ER. RAISS OUMAYMA

Abs Abs 11.00 Abs Abs Abs 10.00289 Notes =>

N134012874 ERAMLI HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs290 Notes =>

S1 Non ValidéN137164001 ERCHACHI WIJDANE

2.003.00 1.00 2.00 2.00 .00 .00 6.00291 Notes =>

N146065386 ERMICH FATIMA  ZAHRA

10.00 10.00 12.00 10.00 Abs 12.00 5.00292 Notes =>
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S1 Validé (Comp.)N134232667 ERRACHIDI DIYAE

10.8610.00 8.00 12.00 10.00 14.00 11.00 11.00293 Notes =>

S1 Non ValidéZ203201743 ERRAJI FATIMA ZOHRA

7.435.00 9.00 10.00 10.00 4.00 4.00 10.00294 Notes =>

1ère Année ValidéeN137224195 ERRAMI FATMA ZAHRA

11.71
10.79

10.00 14.00 14.00 12.00 11.00 11.00 10.00 9.863325 Notes =>

E133124712 ER-REYYAHY RAJAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00295 Notes =>

S1 Non ValidéS130101311 ER-TEBA BILAL

4.717.00 8.00 6.00 1.00 .00 3.00 8.00296 Notes =>

N148011300 ESLIFANI RANIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs297 Notes =>

S1 Non ValidéN120044562 ESSADIK FATIMA ZOHRA

2.864.00 .00 10.00 2.00 4.00 .00 .00298 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N132026982 ES-SAFI AHLAME

11.717.00 13.00 12.00 14.00 13.00 11.00 12.00299 Notes =>

S1 Non ValidéN139385973 ES-SAIDI GHITA

9.0013.00 4.00 10.00 10.00 6.00 10.00 10.003326 Notes =>

Z217100042 ESSAKI FETTAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs300 Notes =>

S1 Non ValidéN136167798 ESSALAH-BENNANI LAILA

9.0012.00 12.00 11.00 12.00 10.00 2.00 4.00301 Notes =>

S1 Non ValidéS130415986 ES-SALMI RIDA

2.006.00 .00 2.00 4.00 .00 .00 2.00302 Notes =>

29746101 ESSAMERY TARIK

S2 Validé (Sys. 4 Modules)14.00 10.00 10.00 11.00 10.00 Abs 14.00 11.006690 Notes =>

Z213202400 ESSAOUYRY  RAJAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs303 Notes =>

S1 Non ValidéS130264378 ES-SEBBAR ABDELLATIF

9.0010.00 10.00 10.00 10.00 11.00 2.00 10.003330 Notes =>

N134265251 ES-SOUFY DOUNIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs304 Notes =>

N139162802 ET TAJRI MOUNIA

Abs Abs Abs 10.00 Abs Abs 10.00305 Notes =>

N137244160 ET-TABTI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs306 Notes =>

N137024623 ETTAHIRI HAFSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs307 Notes =>
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S1 Non ValidéN120009562 ET-TALEBY NAIMA

8.5710.00 10.00 11.00 5.00 3.00 11.00 10.00308 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N134293572 ET-TAYANY KAOUTHAR

10.866.00 11.00 13.00 15.00 11.00 10.00 10.003331 Notes =>

N134344956 ETTAYE DRISSIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs309 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139245493 ET-TEHAMY NADA

10.8610.00 10.00 14.00 12.00 13.00 10.00 7.003332 Notes =>

Z213200900 EZ ZARIY HIND

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs310 Notes =>

N132217234 EZ.ZAHRAOUI YOUSSRA

3.00 6.00 10.00 10.00 Abs Abs 13.00311 Notes =>

S1 Non ValidéN146024257 EZ-ZAGHDIDI KHANSAE

5.7110.00 3.00 10.00 8.00 3.00 2.00 4.00312 Notes =>

N132171366 EZ-ZAHRAOUY FATIMA

Abs 11.00 16.00 Abs 12.00 Abs 10.003333 Notes =>

Z203200807 EZ-ZAHRAOUY IMANE

12.00 Abs 13.00 10.00 Abs 11.00 13.00313 Notes =>

N131263925 EZZAKY AICHA

4.00 10.00 12.00 10.00 Abs 12.00 8.00314 Notes =>

S1 Non ValidéN134169006 EZZEOUYNY FADOUA

5.144.00 9.00 8.00 2.00 5.00 1.00 7.00315 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N142066888 EZ-ZGHARI SARA

10.298.00 5.00 14.00 10.00 13.00 10.00 12.00316 Notes =>

N131074879 EZZIANI MARYAM

5.00 5.00 10.00 Abs 5.00 Abs 7.00317 Notes =>

N120064455 FADIL HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs318 Notes =>

Z195600190 FADIL SANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs319 Notes =>

N141016211 FAIZ MOSTAFA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs320 Notes =>

Z213202927 FARAH OUFAE

Abs Abs Abs 1.00 Abs Abs Abs321 Notes =>

S1 ValidéS130167714 FARIAT SOUKAYNA

11.1411.00 10.00 10.00 12.00 10.00 14.00 11.00322 Notes =>

Z203200293 FATIMA ZOHRA JOUIBER

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 11.00323 Notes =>
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S137236651 FERRASSI JAOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs324 Notes =>

Z206200788 FHILOU AMAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs325 Notes =>

N146054868 FILALI   BELKHO OMAR

2.00 Abs 4.00 Abs Abs Abs Abs326 Notes =>

Z193203028 FILALI MAAROUF HAFSSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs327 Notes =>

N135356483 FOUASS FATIMA ZAHRAE

Abs Abs 8.00 Abs Abs Abs Abs328 Notes =>

S1 Non ValidéN147057691 GABESS SAFAE

7.5710.00 .00 10.00 12.00 1.00 10.00 10.003336 Notes =>

Z216200763 GAMAL HAFIDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs329 Notes =>

Z216201929 GAMAL RACHID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs330 Notes =>

N133252312 GAOUGAOU FAUDEL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs331 Notes =>

N134145044 GEDHI SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs332 Notes =>

N132251253 GHARIB ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs333 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S137223797 GHARSSELLA FATIMA-ZAHRA

11.0010.00 12.00 13.00 12.00 13.00 7.00 10.00334 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N138172056 GHITHA EL MOURABIT

10.1411.00 9.00 13.00 10.00 6.00 12.00 10.003337 Notes =>

Z183203808 GHIZLANE AMAL

Abs 10.00 10.00 10.00 14.00 10.00 10.003338 Notes =>

Z203203043 GHOUMMIDE NAOUAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs335 Notes =>

N137376872 GORI AMAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs336 Notes =>

N120002646 GRAR SALMA

Abs 10.00 16.00 13.00 Abs Abs 10.003339 Notes =>

N130380251 GRARI SALMA

Abs 3.00 Abs Abs Abs Abs Abs337 Notes =>

Z213200190 GRARRI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs338 Notes =>
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N136267527 GRARRI SABRINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs339 Notes =>

N143001826 GTATI KENZA

6.00 3.00 13.00 8.00 Abs Abs 10.00340 Notes =>

S1 Non ValidéN120002584 GUEROUAD SALMA

9.8610.00 10.00 12.00 10.00 6.00 11.00 10.00341 Notes =>

N136348570 HABIB MARIA

S2 ValidéAbs 10.00 14.00 11.00 Abs 11.00 10.00 10.863341 Notes =>

S1 ValidéZ213200173 HABIBI FATIMA-ZAHRA

12.0012.00 10.00 13.00 13.00 11.00 12.00 13.00342 Notes =>

1ère Année ValidéeZ193205616 HABIBI HAJAR

12.86
13.00

15.00 12.00 14.00 13.00 12.00 10.00 14.00 13.143342 Notes =>

Z183203714 HACHAMI MERIEME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs343 Notes =>

N137307010 HADDER MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs344 Notes =>

N148060294 HADIDE YOUSSRA

Abs Abs 13.00 Abs Abs Abs 10.003343 Notes =>

S139253076 HADRACHI HAJAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs345 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N136306984 HAFDI FATIMA ZAHRA

10.146.00 11.00 12.00 11.00 10.00 10.00 11.003344 Notes =>

Z213201194 HAFID FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs346 Notes =>

N135264947 HAITI YOUSSEF

Abs Abs 10.00 12.00 Abs Abs 10.00347 Notes =>

Z183201702 HAJJI FATIMA ZAHRA

Abs Abs 16.00 11.00 Abs Abs 12.003345 Notes =>

13756403 HAJJI NAJOUA

Abs Abs 10.00 12.00 Abs Abs Abs348 Notes =>

N130344458 HAJOUJ TAYEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs349 Notes =>

N132249855 HAMANI SOUKAINA

7.00 1.00 10.00 12.00 10.00 2.00 Abs3346 Notes =>

N141024584 HAMDI  HALIMA

4.00 5.00 6.00 1.00 Abs 1.00 1.00350 Notes =>

N130231842 HAMDI IKRAME

4.00 10.00 4.00 Abs 3.00 1.00 1.00351 Notes =>
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Z207100070 HAMDOU ABDELILAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs352 Notes =>

N130184196 HAMDOU MERYEM

Abs 10.00 10.00 10.00 Abs 13.00 11.003347 Notes =>

60532132 HAMIT ABDRAMAN DANA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs AbsNotes =>

S1 Non ValidéN133226275 HANOUN OUMAIMA

4.146.00 1.00 13.00 1.00 1.00 1.00 6.00353 Notes =>

N145016045 HARBIL FATIMA -ZAHRA

Abs 10.00 10.00 10.00 Abs 11.00 10.003351 Notes =>

N142055649 HARBIL MOHAMMED AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs354 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)87405009 HARCHI KENZA

10.298.00 10.00 11.00 11.00 15.00 7.00 10.00355 Notes =>

S130155061 HARRAK SOUKAINA

3.00 1.00 3.00 Abs Abs Abs 1.00356 Notes =>

S139398328 HARRAOUI EL HOUSSINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs357 Notes =>

N139334311 HARROUDI NORA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs358 Notes =>

S133274606 HASSOUNI NOUHAILA

13.00 6.00 8.00 5.00 Abs 13.00 13.00608 Notes =>

N139245494 HBALI FATIMA ZAHRA

4.00 Abs 6.00 Abs Abs Abs Abs359 Notes =>

Z213200129 HDHIREN OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs360 Notes =>

1513804718 HIRMICH ABDELILAH

Abs Abs 10.00 10.00 12.00 Abs 10.00361 Notes =>

Z213202179 HJIRA FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs362 Notes =>

N136169366 HLIFI KENZA

7.00 Abs 3.00 Abs Abs Abs 1.00363 Notes =>

Z203200657 HMIANI FATIMAZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00364 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N138361329 HOMMANI MOHAMMED  TAHA

10.5712.00 10.00 14.00 12.00 6.00 10.00 10.00365 Notes =>

Z213200731 HORMA NARJESS

11.00 Abs 13.00 12.00 6.00 11.00 7.00366 Notes =>
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Z203201016 HOUARI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs367 Notes =>

N132350230 HOUASLI IMANE

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs368 Notes =>

13768918 HOUR MOHAMED

14.00 Abs 6.00 8.00 6.00 7.00 8.00607 Notes =>

S1 Non ValidéN134258349 HSAINI ZAKARIYA

8.717.00 11.00 14.00 11.00 4.00 4.00 10.00369 Notes =>

Z193201614 IDRISSI MANALI HANANE

Abs Abs 1.00 Abs Abs Abs 10.00370 Notes =>

S1 ValidéN120071761 IDRISSI MEKNASSI FARAH

11.5710.00 10.00 12.00 14.00 12.00 13.00 10.00371 Notes =>

N146016706 IRAQI ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs372 Notes =>

Z213203493 IRZANE MERIAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs373 Notes =>

N136270369 IZIAD OUMAYMA

10.00 Abs 10.00 Abs Abs 1.00 10.00374 Notes =>

N137203078 JAAOUAN MERYEM

7.00 Abs Abs Abs Abs Abs 1.00375 Notes =>

N136170412 JAGHA MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs376 Notes =>

N133377251 JAIDI HAFSSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs377 Notes =>

S1 Non ValidéZ206200816 JALLOUL HACHEM

8.4310.00 10.00 14.00 2.00 5.00 6.00 12.00378 Notes =>

N133304997 JAMAI CHAIMAE

Abs Abs 10.00 12.00 Abs Abs Abs3355 Notes =>

N146056373 JANATI TARIQ

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs379 Notes =>

N130046665 JARDINI SOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs380 Notes =>

N136386722 JELIJ AMINA

6.00 8.00 10.00 11.00 12.00 Abs 10.003357 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z163200526 JNANE ZINEB

11.2910.00 12.00 16.00 10.00 11.00 8.00 12.003358 Notes =>

N131204431 JTITE IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs381 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

mercredi 6 avril 2022

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

4026

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S1 Non ValidéS130138822 KABBOUCH OUSSAMA

4.293.00 3.00 8.00 7.00 2.00 1.00 6.00382 Notes =>

N137361533 KABDANI WALID

8.00 Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs383 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z213202010 KALLAL FATIMA

12.0013.00 12.00 13.00 12.00 9.00 12.00 13.00384 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S148026935 KARAMI MOHAMMED

10.868.00 12.00 10.00 14.00 11.00 11.00 10.00385 Notes =>

N130201121 KARDI AMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs386 Notes =>

S138205106 KARIMA KADA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs387 Notes =>

N137044556 KARKOURI FADOUA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs388 Notes =>

Z213202950 KARYANI FATIMA ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs389 Notes =>

S1 Non ValidéN120031418 KASMI HIND

8.146.00 11.00 11.00 10.00 5.00 6.00 8.00390 Notes =>

N134119489 KASMI KHANSAE

4.00 3.00 Abs Abs Abs Abs Abs391 Notes =>

N120021996 KENZA ZRIGUI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs392 Notes =>

N130052936 KERRAK IKRAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs393 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N134053890 KESSAB HANAN

10.438.00 11.00 14.00 7.00 12.00 10.00 11.00394 Notes =>

S1 Non ValidéN136184887 KHADDACH HOUDA

8.1411.00 11.00 10.00 8.00 3.00 6.00 8.00395 Notes =>

S1 Non ValidéN140000775 KHAFFANE YOUSRA

7.8610.00 8.00 14.00 6.00 1.00 8.00 8.00396 Notes =>

N137295661 KHALDI KHALIL

10.00 Abs 10.00 Abs Abs Abs 10.00397 Notes =>

Z203202679 KHALOUKI SOUMIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs398 Notes =>

N131384674 KHARBOUCHE BRAHIM

10.00 Abs 16.00 13.00 14.00 Abs 13.003360 Notes =>

S1 Non ValidéK148041842 KHEZAZRI ZINEB

5.866.00 5.00 10.00 6.00 .00 6.00 8.00399 Notes =>
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N132211755 KHYI KAOUTAR

10.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs400 Notes =>

S1 Non ValidéN132046554 KOUACHE HASSNA

5.295.00 4.00 12.00 4.00 4.00 1.00 7.00401 Notes =>

S1 Non ValidéN144035430 KOUIRI IKRAM

8.005.00 7.00 11.00 10.00 .00 11.00 12.003361 Notes =>

1ère Année ValidéeN146033071 KRIA ASMAE

12.57
12.43

14.00 13.00 11.00 11.00 13.00 13.00 13.00 12.295578 Notes =>

N130004127 KTAMI SOUFIANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs402 Notes =>

Z216200748 LAABOUDI IMAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs403 Notes =>

S1 ValidéN147070735 LAABOUDI SALMA

11.4310.00 10.00 10.00 15.00 14.00 11.00 10.00404 Notes =>

1ère Année ValidéeZ203201870 LAARABI MERYEM

12.14
12.00

15.00 10.00 11.00 11.00 14.00 14.00 10.00 11.863362 Notes =>

1ère Année ValidéeZ206200808 LAARAJ HANANE

12.14
13.07

11.00 14.00 13.00 10.00 11.00 13.00 13.00 14.003363 Notes =>

Z203200675 LAARAJ KHADIJA

5.00 Abs 14.00 6.00 Abs Abs 10.00405 Notes =>

N130201402 LAAROUSSI HANANE

11.00 12.00 11.00 11.00 Abs Abs 10.003364 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N142060873 LAAZIZ KARIMA

10.577.00 11.00 14.00 10.00 12.00 10.00 10.00406 Notes =>

Z213202662 LABBAR NADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs407 Notes =>

N137013810 LABRIGUI WIDAD

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs408 Notes =>

13796337 LACHKAR ZAHRA

13.00 10.00 11.00 10.00 Abs 10.00 12.003365 Notes =>

S1 Non ValidéN133207055 LACHQUAR AMINE

4.295.00 2.00 12.00 .00 .00 1.00 10.00409 Notes =>

N133216114 LAFTOUHI NASSIMA

Abs Abs 10.00 11.00 Abs Abs Abs410 Notes =>

N149010964 LAGZOULI AYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs411 Notes =>

N133034068 LAHBOUB JAMAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs412 Notes =>
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S1 Non ValidéN136197303 LAHJOUJI IBTISSAM

9.14
9.86

S2 Validé6.00 10.00 10.00 11.00 7.00 10.00 10.00 10.573366 Notes =>

N138033875 LAHLIMI CHAIMAE

6.00 7.00 11.00 5.00 Abs Abs 10.00413 Notes =>

N138307582 LAHLOU IBTISSAM

Abs Abs 11.00 11.00 Abs 10.00 Abs3367 Notes =>

S1 Non ValidéN136119928 LAHMIANI FAIZA

4.575.00 3.00 7.00 5.00 2.00 2.00 8.00414 Notes =>

S1 Non ValidéN133072047 LAHMIANI IMANE

10.004.00 8.00 13.00 12.00 10.00 11.00 12.00415 Notes =>

S1 ValidéN137313524 LAHMIDI MERYEM

11.7112.00 11.00 10.00 14.00 13.00 10.00 12.00416 Notes =>

S1 Non ValidéN130365639 LAHMIYANI ABDELHAKIM

8.7110.00 10.00 10.00 8.00 3.00 7.00 13.00417 Notes =>

N130296357 LAHOUIOUY NOUHAILA

4.00 Abs 8.00 3.00 1.00 2.00 7.00418 Notes =>

N134323859 LAHSINI MERYEM

5.00 Abs 10.00 Abs Abs Abs 5.00419 Notes =>

N132114516 LAKHAL SABAH

Abs Abs Abs Abs 3.00 Abs Abs420 Notes =>

S1 Non ValidéN141018077 LAKHCHIBI GHIZLANE

8.147.00 3.00 14.00 14.00 10.00 4.00 5.00421 Notes =>

N133179276 LAKHLIFI HAJAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs422 Notes =>

S1 Non ValidéN133253556 LAKHRIRAZ FATIMA ZAHRAE

3.714.00 2.00 10.00 2.00 2.00 1.00 5.00423 Notes =>

N145039336 LAKRIAA MOSTAFA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs424 Notes =>

N120041472 LAKRIM FATIMA-EZZAHRAE

3.00 .00 1.00 Abs .00 4.00 7.00425 Notes =>

S1 Non ValidéN149001085 LAMGHARI NADIA

9.1412.00 13.00 10.00 11.00 .00 10.00 8.00426 Notes =>

S2 Non ValidéN135255149 LAMKHANATE SOUHAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs427 Notes =>

N137046674 LAMOUJJEH MERIEME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs428 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N137303551 LAMRABAT NISSRINE

10.578.00 10.00 12.00 14.00 10.00 13.00 7.00429 Notes =>
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S1 Non ValidéS136292356 LAMRABET BTISSAM

8.007.00 5.00 10.00 11.00 10.00 6.00 7.00430 Notes =>

1ère Année ValidéeZ183202575 LAMRHARI KARIM

11.43
11.15

10.00 13.00 12.00 10.00 13.00 12.00 10.00 10.863368 Notes =>

S1 Non ValidéN139305268 LAMRINI HANAE

9.143.00 10.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.003369 Notes =>

Z203200993 LAMSSIAH JAOUAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs431 Notes =>

N138304609 LAZAAR YOUNESS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs432 Notes =>

N148056630 LAZRAG FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs433 Notes =>

N138028150 LAZREQ OUMAYMA

4.00 Abs 1.00 Abs Abs Abs Abs434 Notes =>

N132265287 LEMMASSI MARYAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs435 Notes =>

N130189205 LHAINE ABDELATI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs436 Notes =>

Z153207811 LKHMIRI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs437 Notes =>

N135055060 LOUBANE MOHAMMED

4.00 .00 6.00 Abs .00 .00 2.00438 Notes =>

N120000645 LOUKILI AYA

6.00 Abs 8.00 1.00 Abs Abs 2.00439 Notes =>

S1 Non ValidéN132328464 LOUKILI FATIMA EZZAHRAE

7.296.00 8.00 7.00 6.00 10.00 6.00 8.00440 Notes =>

Z213200602 LOULIDI ZINEB

5.00 Abs 1.00 Abs Abs Abs Abs441 Notes =>

99034440 LOURYAGLI-AMINE HICHAM

10.00 10.00 12.00 13.00 Abs Abs 143373 Notes =>

N138324463 MAACH MERYEM

4.00 2.00 11.00 Abs Abs Abs 14.00442 Notes =>

N146003876 MAANANE FATIMAEZZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs443 Notes =>

N132173765 MAAROUFI FILALI GHITA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs444 Notes =>

N142001484 MABROUK ZAKARIAE

10.00 Abs 11.00 14.00 10.00 11.00 14.00445 Notes =>
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S1 Non ValidéN130120497 MABSOUT FATINE

8.146.00 10.00 10.00 13.00 7.00 1.00 10.00446 Notes =>

N137200113 MAHFOUDH IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs447 Notes =>

N131359585 MAICH YAHYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs448 Notes =>

S1 Validé (Comp.)60531909 MAIGA AISSATA

10.5712.00 10.00 10.00 11.00 6.00 15.00 10.005589 Notes =>

N139350079 MAJDI SALIMA

8.00 3.00 6.00 Abs .00 Abs 6.00449 Notes =>

13745822 MAKROUM OUMAIMA

12.00 10.00 11.00 12.00 Abs Abs 10.003375 Notes =>

N139117412 MALEK AWATIF

3.00 Abs 2.00 Abs Abs Abs 6.00450 Notes =>

N148042321 MALIK SARA

6.00 Abs 11.00 Abs Abs Abs 7.00451 Notes =>

S1 Validé (Comp.)60532001 MALU JORGE

11.1410.00 15.00 8.00 11.00 11.00 10.00 13.00452 Notes =>

S1 ValidéZ213200470 MAMDOUH SANAA

13.0014.00 13.00 14.00 13.00 15.00 11.00 11.00453 Notes =>

14774223 MAMMADI SAID

8.00 Abs 14.00 14.00 12.00 13.00 11.003377 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N130321243 MAMOUNI HAMYANI SAID

10.86
11.58

10.00 8.00 16.00 10.00 11.00 11.00 10.00 12.293378 Notes =>

N132264331 MANSRI LAMIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs454 Notes =>

S1 Non ValidéS134198366 MARDY ADNAN

9.7110.00 10.00 10.00 10.00 12.00 6.00 10.003380 Notes =>

11751480 MARIH SALMA

12.00 11.00 12.00 10.00 Abs Abs 10.003381 Notes =>

N132169409 MARIZAK FATIMA ZAHRAE

Abs Abs 12.00 Abs Abs Abs Abs455 Notes =>

N136124296 MARRAKCHI DERRAR ADNANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs456 Notes =>

S1 Non ValidéN147018660 MARZAK CHAYMAE

5.297.00 12.00 10.00 .00 5.00 .00 3.00457 Notes =>

N131273889 MASTOUR EL MEHDI

4.00 Abs Abs 10.00 Abs 2.00 Abs458 Notes =>
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N130122591 MASTOUR MERYEM

10.00 3.00 10.00 Abs Abs Abs 10.00459 Notes =>

N133191753 MAZDAOUI SOUKAINA

Abs Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs460 Notes =>

R134220682 MAZOUZ MALAK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs461 Notes =>

N136054741 MAZOUZ MARYAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00462 Notes =>

S1 Non ValidéZ215600541 MCHICH LOUBNA

9.868.00 10.00 12.00 11.00 8.00 10.00 10.00463 Notes =>

S1 Non ValidéN133315696 MCHICHI GZANAI MERYEM

11.0013.00 14.00 13.00 12.00 3.00 11.00 11.00464 Notes =>

N133347285 MEJJATI ALAMI NASSER

5.00 Abs 3.00 Abs 1.00 .00 5.00465 Notes =>

N134381994 MEJJATI ALAMI YASSMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs466 Notes =>

N133189687 MEKKAOUI IMANE

4.00 Abs 10.00 10.00 13.00 11.00 10.003383 Notes =>

S1 ValidéN145010389 MEKRAN HANAE

11.0010.00 10.00 10.00 11.00 13.00 11.00 12.00467 Notes =>

S1 ValidéP149069541 MENAI SALAH-EDDINE

11.8612.00 14.00 12.00 10.00 10.00 13.00 12.005595 Notes =>

S1 Non ValidéN137324921 MERHRAOUI NADA

11.0012.00 12.00 14.00 12.00 13.00 4.00 10.003384 Notes =>

S1 Non ValidéZ193203490 MERIZAK BTISSAM

9.437.00 11.00 10.00 11.00 12.00 3.00 12.00468 Notes =>

Z213202456 MERYEM  ALILOU

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs469 Notes =>

N141061804 MERZOUKI KAOUTAR

10.00 10.00 12.00 10.00 10.00 Abs 10.003385 Notes =>

S1 Non ValidéN149009085 MIMOUNI AYMANE

4.007.00 7.00 8.00 1.00 2.00 1.00 2.00470 Notes =>

N131333438 MIRA HOUDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs471 Notes =>

N140056395 MOUATASSEM KAWTAR

Abs Abs 10.00 Abs Abs 10.00 13.00472 Notes =>

S1 ValidéZ153209301 MOUFIDI YOUSSEF

12.2911.00 14.00 13.00 15.00 13.00 10.00 10.00473 Notes =>
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N147009507 MOUHIB OUMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs474 Notes =>

S1 Non ValidéN140048893 MOUHSSINE YASMINE

9.005.00 10.00 11.00 11.00 11.00 5.00 10.003389 Notes =>

S1 Non ValidéN138379216 MOUILHA BOUTHAYNA

9.145.00 6.00 13.00 10.00 10.00 10.00 10.00475 Notes =>

N132253043 MOUJAHID NASSIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs476 Notes =>

N132124351 MOUJTAHID YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs477 Notes =>

Z213203066 MOUNCIF SANAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs478 Notes =>

S1 Non Validé10745872 MOUNTASSER LAMIAE

8.865.00 5.00 07 14 10 10 11.003390 Notes =>

N137299463 MOURADI AYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs479 Notes =>

Z163201312 MOUSSA FARES ZAHRA

Abs Abs Abs 12.00 14.00 Abs 10.003391 Notes =>

N139194534 MOUSSAID NOUHAYLA

6.00 12.00 11.00 13.00 Abs 1.00 12.003392 Notes =>

S1 Non ValidéN136094321 MOUSSAOUY BRAHIM

8.005.00 10.00 8.00 8.00 11.00 10.00 4.00480 Notes =>

N140001326 MOUSTABCHIR NAZHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs481 Notes =>

S1 ValidéN120071785 MOUSTAKIM OUMAYMA

12.7111.00 12.00 13.00 16.00 14.00 13.00 10.00482 Notes =>

N145035081 MRHAIZAL SARA

6.00 7.00 Abs Abs Abs Abs 12.00483 Notes =>

Z215600452 MRIBAH AMINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs484 Notes =>

N137274998 MROFFEZ FATIMA EZZAHRA

3.00 Abs 3.00 Abs Abs Abs 1.00485 Notes =>

S1 Non ValidéN131332366 NACHIT FATIMA ZAHRAE

6.576.00 10.00 10.00 7.00 3.00 4.00 6.00486 Notes =>

1ère Année ValidéeN120059232 NACHIT WISSAL

11.57
11.50

10.00 10.00 14.00 13.00 10.00 12.00 12.00 11.433393 Notes =>

N137268178 NAFAE YASMINE

8.00 7.00 10.00 5.00 Abs 1.00 4.00487 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

mercredi 6 avril 2022

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

4033

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

N140005302 NAJI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00488 Notes =>

S1 Non ValidéN133351191 NAJIM MERYEM

5.294.00 3.00 10.00 5.00 .00 2.00 13.00489 Notes =>

N138030572 NAKHILI OSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs490 Notes =>

97832859 NARJISSE EL BAKKOURI

3.50 Abs Abs 3.00 3.00 1.00 2.00491 Notes =>

N134381754 NASRI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs492 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N148039329 NEJJARI OUSSAMA

11.0013.00 10.00 12.00 12.00 7.00 12.00 11.003396 Notes =>

N131249482 NGADI SAFAE

3.00 .00 7.00 1.00 1.00 Abs 1.00493 Notes =>

60532131 NGAZIAMI NKUTU MERVEILLE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs AbsNotes =>

N120021973 NJIOUI MARWA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs494 Notes =>

N134365112 NJIOUI MOHAMMED REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs495 Notes =>

N133173567 NOUIOURA YAHYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs496 Notes =>

N120007538 OSMAN RANIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs497 Notes =>

S1 ValidéN133120322 OTHMANI RAJAE

11.2910.00 11.00 12.00 12.00 11.00 13.00 10.00498 Notes =>

N132170328 OTMANE KHAOULA

2.00 1.00 14.00 10.00 Abs Abs 13.00499 Notes =>

S1 Non ValidéZ203202284 OUABBOU MOHAMED

6.5713.00 1.00 11.00 1.00 6.00 11.00 3.00500 Notes =>

S1 Non ValidéN144032907 OUABD SAMIRA

8.297.00 10.00 10.00 10.00 10.00 1.00 10.003397 Notes =>

Z213200290 OUADDAE OUAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs501 Notes =>

S1 Non ValidéN134018830 OUAFI SALMA

2.714.00 .00 1.00 2.00 .00 .00 12.00502 Notes =>

N143046654 OUALI ALAMI NASSIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs503 Notes =>
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N141039577 OUARDI AYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs504 Notes =>

N137184637 OUAZZANI CHAHDI MOHAMED YASSINE

Abs Abs 10.00 10.00 10.00 Abs 13.00505 Notes =>

S1 ValidéZ213203464 OUAZZANI CHAHDI NABILA

11.2912.00 10.00 14.00 10.00 12.00 10.00 11.00506 Notes =>

S1 ValidéZ213203452 OUAZZANI KARIMA

13.0015.00 13.00 15.00 15.00 10.00 10.00 13.00507 Notes =>

S1 Non ValidéN120000674 OUERDAJA SAFAE

7.8611.00 8.00 11.00 10.00 1.00 4.00 10.00508 Notes =>

S1 Non ValidéN135190970 OUERDI SALSABIL

8.718.00 11.00 10.00 12.00 5.00 5.00 10.003400 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N141040631 OUJAR CHAIMAE

11.0015.00 10.00 13.00 7.00 12.00 10.00 10.00509 Notes =>

S1 Non ValidéN139257678 OUJDI SALMA

5.715.00 6.00 10.00 5.00 6.00 3.00 5.00510 Notes =>

N141042422 OUKILI HICHAM

11.00 5.00 11.00 1.00 Abs 2.00 12.00511 Notes =>

N142007478 OUKILI MOHAMED HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs512 Notes =>

Z203201784 OULAOUI SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs513 Notes =>

N130051060 OULCAI?D ALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs514 Notes =>

1ère Année ValidéeZ201300126 OUSSIL  NOUREDDINE

13.86
13.86

13.00 14.00 17.00 13.00 17.00 10.00 13.00 13.863402 Notes =>

S1 Non ValidéN120000554 OUTARJA OUSSAMA

8.7110.00 11.00 11.00 5.00 8.00 6.00 10.00515 Notes =>

S1 Non ValidéZ213201262 QATE ABDERRAZAK

11.1415.00 14.00 13.00 7.00 13.00 12.00 4.00516 Notes =>

Z213203824 RABEH FOUZIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs517 Notes =>

10755383 RABHI MOHAMMED

Abs 12.00 10 11 Abs Abs 10.003403 Notes =>

S1 Non ValidéN140026428 RAFALI HASNAE

9.7113.00 10.00 10.00 6.00 13.00 6.00 10.00518 Notes =>

Z215600070 RAFYA ZINEB

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs519 Notes =>
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S1 Non ValidéS139165819 RAHMANI HAFSSA

9.0010.00 12.00 13.00 10.00 11.00 6.00 1.00520 Notes =>

N135181631 RAIS YASSMINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs521 Notes =>

N120048750 RAKOUT SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs522 Notes =>

S1 Non ValidéN133313772 RASSAM SAID

7.717.00 6.00 11.00 8.00 5.00 4.00 13.00523 Notes =>

S1 Non ValidéN134210365 RAYYAD FATIMA ZAHRA

9.4310.00 12.00 12.00 11.00 7.00 4.00 10.00524 Notes =>

Z203202584 RCHID  RHIZLANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs525 Notes =>

S1 Non ValidéN133095646 REMIL YOUSSEF

8.717.00 10.00 10.00 10.00 10.00 2.00 12.003406 Notes =>

Z193201918 REZZOUK IKRAME

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs526 Notes =>

N133262975 RHAFFARI FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs527 Notes =>

N137312908 RHAILANE ZINEB

14.00 Abs 6.00 Abs Abs Abs Abs528 Notes =>

N133343690 RHAZALI SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs529 Notes =>

S147039931 RHIOUI HAJAR

8.00 1.00 1.00 5.00 Abs Abs 1.00530 Notes =>

S1 Non ValidéN130117269 RIADI AYA

8.578.00 10.00 8.00 12.00 11.00 6.00 5.00531 Notes =>

N132364098 RICHA ALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs532 Notes =>

N146018343 RIFFI AMARTI YASSINE

6.00 1.00 4.00 4.00 .00 Abs 1.00533 Notes =>

N131079701 RJEB FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00534 Notes =>

N120004983 RMICH NADA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs535 Notes =>

N130197509 ROBAY IMANE

Abs Abs 11.00 11.00 7.00 1.00 10.003407 Notes =>

S1 Non ValidéN138277848 SABAR SARA

2.715.00 1.00 4.00 5.00 .00 1.00 3.00536 Notes =>
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N134264456 SABBAR BTISSAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs537 Notes =>

Z153200752 SABBARI SOUFYANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs538 Notes =>

S1 Non ValidéZ213200987 SABER ISMAIL

9.2910.00 10.00 10.00 12.00 5.00 7.00 11.00539 Notes =>

N136215706 SABRI FATIMA ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs540 Notes =>

N136346730 SADIKI SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs541 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139377037 SADKI ABDELMOUMENE

10.4310.00 12.00 10.00 10.00 11.00 7.00 13.003408 Notes =>

N142001296 SAFFI NADIA

10.00 1.00 10.00 Abs Abs 1.00 2.00542 Notes =>

S1 Non ValidéN131044954 SAFSAFI ABDELALI

4.714.00 7.00 10.00 1.00 2.00 2.00 7.00543 Notes =>

S1 Non ValidéN134232125 SAGHOUANE MAROUANE

8.148.00 10.00 10.00 13.00 5.00 4.00 7.00544 Notes =>

Z186201103 SAHSAH SAMIRA

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs545 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S134330580 SAIBARI ANASS

10.438.00 10.00 10.00 13.00 10.00 10.00 12.00546 Notes =>

S1 Non Validé60532002 SAICO SANE

9.297.00 12.00 10.00 7.00 6.00 10.00 13.00547 Notes =>

Z213201471 SAID EL AZIZI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs548 Notes =>

S1 ValidéZ213200141 SAIDI HANAE

10.7113.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.00 10.00549 Notes =>

Z213200901 SAIDI HASSANI NADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs550 Notes =>

N120028463 SAKANE HAFSSA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs551 Notes =>

S1 Non ValidéN139137488 SAKHI LAHSEN

8.147.00 13.00 10.00 10.00 10.00 1.00 6.00552 Notes =>

S1 Non ValidéN137315217 SAKHI ZINEB

9.715.00 10.00 10.00 10.00 12.00 11.00 10.003409 Notes =>

S1 Non ValidéS132156626 SAMRI AFRAA

9.5710.00 10.00 10.00 13.00 10.00 6.00 8.003411 Notes =>
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S1 Non ValidéZ213201808 SAYEH HANANE

10.5715.00 1.00 11.00 10.00 14.00 12.00 11.00553 Notes =>

S1 Non ValidéZ193204318 SBAI SOUKAINA

5.8610.00 1.00 13.00 1.00 5.00 1.00 10.00554 Notes =>

N139093905 SBITE SAID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs555 Notes =>

S1 ValidéN120023223 SEBARI IMANE

10.8610.00 10.00 15.00 10.00 10.00 10.00 11.00556 Notes =>

N130243927 SEDDANY FAIZA

7.00 12.00 10.00 10.00 Abs 11.00 10.00557 Notes =>

N134333315 SEFFAHI CHAYMAE

6.00 6.00 6.00 Abs Abs 7.00 8.00558 Notes =>

N132147218 SEFRIOUI MOUDINE ZOUBIDA

Abs Abs 15.00 12.00 10.00 Abs 11.003412 Notes =>

Z203200455 SEKKAT HAMID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs559 Notes =>

Z203201338 SERHAN DRISSIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs560 Notes =>

N134377365 SERHANE RACHID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs561 Notes =>

S1 ValidéN130225954 SHARET CHAYMAE

12.4311.00 12.00 10.00 12.00 15.00 13.00 14.00562 Notes =>

Z216201035 SHITA RACHIDA

10.00 Abs 10.00 Abs 8.00 Abs 12.00563 Notes =>

N134120516 SIRRI HAJAR

10.00 2.00 Abs Abs Abs Abs Abs564 Notes =>

N132264092 SLASSI HASSAN

Abs 10.00 10.00 Abs Abs Abs 10.00565 Notes =>

Z193202395 SLIMANE HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00566 Notes =>

N133139458 SLIMANI KAWTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs567 Notes =>

S1 Non ValidéN141043530 SLIMANI RAYHANE

5.8610.00 5.00 12.00 2.00 .00 4.00 8.00568 Notes =>

N144049088 SOULTANI HANANE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs569 Notes =>

N139113394 TAFRAOUT HIBA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs570 Notes =>
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S1 Non ValidéS132371112 TAKTAK ABDESSALAM

9.718.00 10.00 10.00 12.00 13.00 5.00 10.00571 Notes =>

N131020954 TAMISS HAJAR

4.00 5.00 5.00 1.00 Abs 1.00 1.00572 Notes =>

S1 Non ValidéZ213201026 TAMOKH NOURELHOUDA

9.4310.00 1.00 10.00 15.00 11.00 11.00 8.00573 Notes =>

S1 ValidéN137057068 TANKOUL CHAYMAE

12.2915.00 12.00 11.00 12.00 14.00 10.00 12.00574 Notes =>

Z183205142 TAZBOUST NAIMA

8.00 10.00 10.00 11.00 Abs 10.00 10.003418 Notes =>

S135184206 TAZI DOHA

1.00 .00 Abs Abs Abs Abs Abs575 Notes =>

S1 ValidéN136327028 TEOUATI SIHAM

10.8610.00 11.00 10.00 11.00 12.00 10.00 12.005612 Notes =>

Z173205005 TITOU AZIZA

12.00 Abs 14.00 10.00 12.00 1.00 8.00576 Notes =>

N130347805 TOUHAFI RIFFI AMAL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs577 Notes =>

N136301750 TOULI SAFOUANE

Abs Abs 10.00 Abs Abs Abs 1.00578 Notes =>

N141025095 TOULOUT DOUHA

11.00 10.00 10.00 Abs Abs 10.00 10.003420 Notes =>

Z213201133 TRAORE CHIAKA

4.00 Abs 1.00 1.00 6.00 1.00 1.00579 Notes =>

S1 ValidéN133303565 TRARI IMANE

12.4315.00 10.00 14.00 14.00 14.00 10.00 10.00580 Notes =>

N138383642 WAHIDI OUSSAMA

10.00 10.00 10.00 11.00 6.00 Abs 10.003421 Notes =>

N147009179 YAAGOUBI WIAM

12.00 Abs 12.00 10.00 Abs Abs 13.00581 Notes =>

N135287693 YAGHENIK RAJAE

6.00 6.00 Abs Abs Abs Abs Abs582 Notes =>

N130328080 YAMAFI JILLALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs583 Notes =>

Z213200675 YASSIR MOURAD

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs584 Notes =>

Z217100090 YAZAMI-ZTAIT REDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs585 Notes =>
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S1 Non ValidéN133142933 YAZRHI BENCHAIB OUMAIMA

7.1410.00 10.00 10.00 4.00 2.00 6.00 8.00586 Notes =>

Z213200165 ZAAZAA FOUZIYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs587 Notes =>

N135024504 ZAHID SAMIRA

3.00 2.00 5.00 Abs Abs 1.00 6.00588 Notes =>

Z213204290 ZAIM  SOUKAINA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs589 Notes =>

Z176200746 ZAIM NABILA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs590 Notes =>

S1 Non ValidéN143007017 ZAIRI HAMZA

7.2911.00 12.00 7.00 1.00 5.00 3.00 12.00591 Notes =>

S1 ValidéN138368696 ZAITAR LAILA

12.8614.00 12.00 10.00 14.00 16.00 14.00 10.00592 Notes =>

Z203202085 ZANNOUD ABDELILAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs593 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)N130046573 ZAOUITE  ZINEB

10.4312.00 9.00 14.00 7.00 13.00 7.00 11.00594 Notes =>

N130083275 ZENTAR MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs595 Notes =>

Z213203111 ZEOUANI ISSAM

10.00 13.00 14.00 Abs Abs 10.00 11.00596 Notes =>

S138434904 ZHIAH FATIMA-ZAHRA

Abs Abs Abs 11.00 14.00 Abs 14.006737 Notes =>

N130194703 ZHYRI FATIMA ZOHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs597 Notes =>

S1 ValidéM132261987 ZIBOUH IMANE

11.7110.00 12.00 11.00 15.00 14.00 10.00 10.006739 Notes =>

Z213202028 ZIDANE AMINA

5.00 8.00 12.00 Abs Abs Abs Abs598 Notes =>

S1 Non ValidéN146070126 ZIDANE IKRAME

6.5710.00 1.00 10.00 3.00 7.00 4.00 11.00599 Notes =>

N130150394 ZINEB EL GRINI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs600 Notes =>

11771951 ZNAGUI ABDELKARIM

Abs 10.00 10.00 13.00 10 12 156741 Notes =>

N137315294 ZORGANE NAJLAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs601 Notes =>
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Z193202973 ZOUAK HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs602 Notes =>

N149048901 ZOUAYDI ZAKIA

12.00 6.00 8.00 Abs Abs Abs 7.00603 Notes =>

S1 Non ValidéN145015939 ZOUBAA WIJDANE

10.4315.00 11.00 14.00 11.00 10.00 1.00 11.003422 Notes =>

N138378319 ZOUHAIR FATIMA EZZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs604 Notes =>

N142036083 ZOUHAIR SOUMIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs605 Notes =>

N133229020 ZOUINE HAMZA

Abs 10.00 Abs 12.00 12.00 Abs 14.003423 Notes =>

S1 Non ValidéN130345263 ZOUINE MOHAMMED

9.1411.00 11.00 10.00 10.00 10.00 6.00 6.003424 Notes =>
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